



OZ/4/2017

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Otwock, dnia 20.03.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert na „dostawę materiałów eksploatacyjnych do Narodowego Centrum Badań Jądrowych”.

W związku z pytaniem do ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert, Zamawiający udziela dodatkowych wyjaśnień:

Pytanie 1:

czy tusze do wybranych modeli drukarek HP można zaoferować jako produkty refabrykowane? Zamienniki tuszy wymienionych w załączeniu niewystępują jako 1005 nowe z uwagi na prawa patentowe.

Odpowiedź:


Zamawiający, wymaga aby materiały eksploatacyjne dostarczane były w oryginalnych opakowaniach producentów. Materiały eksploatacyjne muszą być fabrycznie nowe i nie regenerowane.

Pytanie 2:

Czy w pozycji 33 toner do hp p2015 niepowinno być wydajność 7000 str ? zakładam że chodzi o kod OEM 7553x ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wydajność druku tonera do drukarki HP LJ P2015 powinna wynosić 3.000 stron.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr Marek Juszczyk
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)